АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________ №___________________

Об отмене некоторых постановлений администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области

Принимая во внимание информацию Выксунского городского прокурора
от 17 сентября 2024 года №Исорг-20220054-2181-24/-20220054 «В порядке ст. 9
Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» с предложением
привести в соответствие с действующим законодательством административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Реализация
дополнительных общеразвивающих программ», утвержденный постановлением
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 14
июня 2017 года №1867, в соответствии со статьей 49 Устава городского округа
город Выкса Нижегородской области администрация городского округа город
Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановления администрации городского округа город
Выкса Нижегородской области:

1) от 14 июня 2017 года №1867 «Об утверждении административного
регламента администрации городского округа город Выкса по предоставлению
муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих
программ»;

2) от 12 октября 2017 года №3424 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от
14.06.2017 №1867»;

3) от 11 мая 2018 года №1463 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса от 14.06.2017 №1867»;

4) от 21 июня 2019 года №2429 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от
14.06.2017 №1867».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков